अलियान के क्रम में साइिर अपराध के माध्यम से आांनिाइन ठगी गयी धनरालश िापस लर्दिाने ि 

साइिर अपराध पर प्रिािी कायकिाही के पररप्रेक्ष्य में थाना रामपरु साइिर पलुिस टीम द्वारा साथकक 

प्रयास करते हुए अांजान व्यलि द्वारा पैसा डिि करने का लिकल्प टोिीग्राम पर र्दकेर फ्ाांड की गयी 

धनरालश 25,200/- रु0 कुि धनरालश  (पच्चीस हजार र्दो सौ रुपये ), पीलडत लिजय कुमार लन0 

रामपरु िेिौिी थाना रामपरु जनपर्द मऊ । आिेर्दक के कुि धनरालश 25,200 रुपये की सम्पणूक 

धनरालश अथक प्रयास कर उनके खाते में िापस कराया गया। आिेर्दक द्वारा उच्चालधकाररयों ि थाना 

रामपरु के अलधकारी/कमकचाररयों का आिार व्यि लकया। साइिर अपराध लकसी के साथ और लकसी

[...]

अलियान के क्रम में साइिर अपराध के माध्यम से आांनिाइन ठगी गयी धनरालश िापस लर्दिाने ि 

साइिर अपराध पर प्रिािी कायकिाही के पररप्रेक्ष्य में थाना मधिुन साइिर पलुिस टीम द्वारा साथकक 

प्रयास करते हुए यूपीआई के म ध्यम से अांज न व्यदक्त के ख ते में िलती से िेजी ियी 8300/- 

रु0 कुि धनरालश  (आठ हजार तीन सौ रुपये ), पीलडत धीरज कुमार राय लनिासी गोिरीडीह थाना 

मधिनु जनपर्द मऊ । आिेर्दक के कुि धनरालश 8300 रुपये की सम्पणूक धनरालश अथक प्रयास कर 

उनके खाते में िापस कराया गया। आिेर्दक द्वारा उच्चालधकाररयों ि थाना मधिुन के 

अलधकारी/कमकचाररयों का आिार व्यि लकया। साइिर अपराध लकसी के साथ और लकसी िी प्रकार